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آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشــهد گفت: 35 
سال است امام زنده اســت، امام فرمودند انقلاب نباید به دست 
نااهلان بیفتد. تا به امروز این همه فتنه و توطئه، فراز و نشیب های 
سیاسی وجود داشته است، جریان های مختلف در این مملکت 
به قدرت رســیدند؛ امــروز انقــلاب از روز حضور امام، قــوی تر و 
نیرومندتر و حاکم بر مغزها و فکرهاست. عامل اجرایی آن، 35 

سال مدیریت و رهبری مقام معظم رهبری بوده است.
به گــزارش خراســان رضــوی، آیــت ا... علــم الهــدی در خطبه 
سیاسی نماز جمعه با اشاره به ســالروز رحلت امام خمینی)ره( 
و حادثه 15خرداد در هفته گذشــته، گفت: مســئله رحلت امام 
داغ جانکاهی اســت که بعد از 35 ســال تکرار و بازگویی آن دل 
ها را رنجیده می کند. بعد از 35 سال مردم 14 خرداد را عزادار 
هستند. اما فقدان امام از دست دادن نعمتی بود که خدا بر مردم 
ما و جهان اســلام ارزانی داشــت، امــام مجدد حیــات و زندگی 
برای اساس اسلام و قرآن نه در این قرن بلکه در این نقطه عطف 

زندگانی بشر بود.

شکرگزار نعمت باشیم	 
امام جمعه مشهد با بیان این که باید توجه داشته باشیم در مقام 
متذکر شدن نعمت های خداوند آن جایی که نعمت از ما گرفته 
می شــود باید متأثر باشــیم اما نباید ما را از نعمــت موجودی که 
خدا برایمان ارزانی داشته است غافل کند، افزود: در مسئله 14 
خرداد در سال 1368 دو جریان داریم. یک جریان رحلت امام و از 
دست دادن نعمت بود و 35 سال است بر از دست دادن این نعمت 
متأثریم. اما جریان دوم رویش و پیدایش یک نعمت ارزشمند یعنی 
رهبری مقام معظم رهبری بود و در پرتو این نعمت امام 35 سال 

است که در دنیا زنده است و باید شکرگزار باشیم.

تصور از ایران اسلامی بعد از امام )ره(	 
نماینده ولی فقیه در اســتان گفت: روزی که امــام از دنیا رفتند 
یک سیاستمدار آمریکایی گفت: »خمینی مرد، اما از داخل قبر 
مردم را رهبری می کند و از داخل قبر امت اســلام را هدایت می 
کند«. مقام معظم رهبری در همان روزهای اول در یک سخنرانی 
فرمودند برای امروز ما که امام نداشته باشیم همه نقشه داشتند؛ 
فقط خودمان نقشه نداشتیم. نمی دانستیم روزی که امام نباشد 

باید چه کنیم اما همه برای ما طرح داشتند.

آیت ا... علم الهدی به نقل از آیت ا... مصباح یزدی سخن یکی از 
سیاسیون بزرگ کشور در سال های ابتدایی پیروزی انقلاب و پس 
از آن را مطرح کرد و افزود: آن فرد در پاسخ به این سوال که با وجود 
چالش هایی که وجود دارد آخر این انقلاب چه خواهد شد؟ گفته 
است: »این انقلاب تا 7-8 سال دیگر که امام زنده است با همین 
مشکلات ادامه خواهد داشت اما بعد از آن سرنوشت این مملکت 
مانند لبنان می شــود« آن روز لبنان گرفتار جنــگ داخلی بود و 
همه چیز به هم می خورد. همه در مسئله نبود امام این وحشت را 
داشتند که چه می ماند. سیاستمدار آمریکایی معتقد بود امام از 
داخل قبر حکومت می کند اما بسیاری از کسان خود ما در داخل 

نسبت به نظام، کشور و همه چیز مأیوس بودند.
امام جمعه مشهد گفت: 35 سال است امام زنده است، هر چیزی 
امام در زمان زندگی اش گفت  باید بشود الان عین آن اجرا شده 
است. امام فرمود اسرائیل باید از بین برود؛ می بینیم که اسرائیل 
در حال نابودی است. آن روزی که امام بودند مقاومت خارج از این 
مملکت فقط چند شیعه حزب اللهی در لبنان بود. محور مقاومتی 
نبود. امروز مقاومت کشورهای عمده به حرکت درآمده اسلامی، 
یمن، عراق، لبنان و سوریه، همه جا را گرفته است و اسرائیل ناپاک 
در محاصره مقاومت قرار دارد. آن روز این خبرها نبود و امروز به 

وجود آمده است.
نماینده ولی فقیه در اســتان افزود: امــام فرمودند انقلاب نباید 
به دســت نااهلان بیفتد تا به امروز این همه فتنه و توطئه، فراز و 
نشیب های سیاسی وجود داشته است، جریان های مختلف در 
این مملکت به قدرت رســیدند؛ امروز انقلاب از روز حضور امام، 
قوی تر و نیرومندتر و حاکم بر مغزها و فکرهاست. عامل این چه 

بوده است؟ عامل واقعی اراده خدا و عنایت امام زمان )عج( بود، 
اما عامل اجرایی، 35 سال مدیریت و رهبری مقام معظم رهبری 
است. امروز 35 ســال و امیدواریم بیشــتر از این ها و تا روز ظهور 
باشد. این رهبری و این مدیریت، امام را زنده نگه داشته نه مانند 
زمان حیات امام، بلکه امروز امام را به توان 100 این رهبری زنده 

نگه داشته است.
آیت ا... علم الهدی گفت: به عمق این رهبــری دقت کنید، 35 
سال بازدارندگی را در این کشور مدیریت کند که دشمن هم به 
ذلت بیفتد و هم قدرت تهاجم نداشــته باشــد و مردم و جامعه ما 
تسلیم دشمن نشــوند. مســائل را کمتر توجه می کنیم. دشمن 
معادله بندی کرده بود که وقتی امام نیســت یا تسلیم استکبار و 
دشمن شــویم یا دشــمن بتازد، بکوبد، ببرد، نابود کند، خاک و 

خاکستر کند، برنامه ریزی کرده بود. 

وعده صادق نمود قدرت بازدارندگی کشور	 
امام جمعه مشهد افزود: در مسئله وعده صادق که عزیزان نظامی 
ما انجام دادند تمــام مدیریت، طراحی، برنامه هــا با فرماندهی 
شخص شخیص مقام معظم رهبری بود و در تمام جزئیات دخالت 
داشــتند، بنا بود بر تعداد موشک های بالســتیک اضافه کنند، 
فرماندهان از آقا اجازه گرفتند. مقام معظم رهبری تمام جزئیات 
را فرماندهی می کردند. وعده صادق به شکلی اجرا شد که برق از 
چشم دشمن پرید. بازدارندگی ما چند برابر شد و به حدی رسید 

که دشمن شروع جنگ را نتواند آغاز کند و جنگی صورت نگیرد.
نماینده ولی فقیه در استان گفت: وقتی در عملیات وعده صادق 
رهبری فرمودند؛ انتقام شهادت عزیزان ما در کنسولگری ایران 
در دمشق باید به وســیله ملت و خود این مردم گرفته شود، همه 
وحشت داشتند. گفتند با این کاری که شما می کنید جنگ شروع 
می شود و حتی در جنگ مقاومت کنیم اما ضربه خواهیم خورد. آقا 
فرمودند طوری برنامه را اجرا می کنیم که جنگ هم شروع نشود. 
وعده صادق کار را به جایی رساند که وقتی بالگرد رئیس جمهور 
سقوط کرد، اســرائیل اعلام کرد ما در سقوط این بالگرد نقشی 
نداشتیم، چون ترسید به عنوان این که آن ها زده اند ما در صدد 
انتقام بربیاییم. این قدر وحشت زده شده بودند و این بازدارندگی 
است که رهبری مدیریت و فرماندهی کردند و قدرت بازدارندگی 
ما را به جایی رساند که امروز دنیا از موشک های قاره پیما و نقطه 

زن ما وحشت دارد.

از میان خبرها

اقتصادی 

سرپرست اداره کل مدیریت بحران 
استانداری خراسان رضوی خبر داد

خسارت 20 هزار میلیاردی سیل 
اخیر به استان

سرپرســت اداره کل مدیریت بحران اســتانداری 
خراسان رضوی گفت: وقوع باران، سیل، تگرگ 
و سرمازدگی طی ۲ ماه نخســت امسال به بخش 
هــای کشــاورزی و زیربنایــی ایــن اســتان ۲06 
هزار و 761 میلیارد ریال خســارت زد. سید رضا 
عباســی نیشــابوری روز پنــج شــنبه در گفت وگو 
با ایرنا افزود: عمده خســارت ها مربــوط به حوزه 
کشــاورزی و در بخش زمین هــای زراعی و باغی، 
تاسیســات کشــاورزی مانند کانال ها و قنات ها و 
استخرهای ذخیره آب بوده است. وی ادامه داد: 
مجموع خسارت های بخش کشاورزی مربوط به 
ســیل، بارش تگرگ و ســرمازدگی طی فروردین 
و اردیبهشــت در این اســتان ۲01 هــزار و 138 
میلیارد ریال برآورد شده اســت. سرپرست اداره 
کل مدیریت بحران اســتانداری خراسان رضوی 
گفــت: در حــوزه تاسیســات زیربنایــی خســارت 
شامل وقوع سه مورد ســیلاب در تاریخ های 15، 

۲6 و 30 اردیبهشت گذشته بوده است.
عباسی افزود: در بخش راه و تاسیسات و بناهای 
فنی جاده، ۲ هزار و 130 میلیارد ریال، در بخش 
تاسیســات آب شــرب شــهری و روســتایی هزار و 
6۹ میلیارد ریال، در حوزه شــبکه برق شــهری و 
روستایی 48۹ میلیارد ریال و در بخش عشایری 
)به ویژه در بخش راه( هــزار و 441 میلیارد ریال 
و در ســایر بخش ها بیــش از 500 میلیــارد ریال 

خسارت به تاسیسات زیربنایی وارد شده است.
وی ادامه داد: افزون بر این ۲ هزار واحد مسکونی 
و تجــاری نیز در خراســان رضــوی به دلیل ســیل 
اردیبهشــت دچار آسیب شده اســت که خسارات 
آن ها از طریق پرداخت تسهیلات، جبران خواهد 

شد.

اخبار

 سیاسی -اقتصادی

استاندار خراسان رضوی تاکید کرد

ضرورت جانبداری نکردن متولیان 
از یک کاندیدای خاص

استاندار خراسان رضوی بر طرفداری نکردن از یک 
کاندیدای مشــخص در انتخابات ریاست جمهوری 
تاکید کرد و گفت: فرمانــداران به عنوان یک تکلیف 
انقلابی برای برگــزاری انتخابات آماده هســتند.به 
گزارش روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، 
یعقوبعلی نظری پنج شــنبه 17 خرداد در نشست با 
فرمانداران استان که در محل استانداری برگزار شد، 
اظهار کرد: برگزاری انتخابات و جانبداری نکردن از 
یک کاندیدای مشخص مانند انتخابات گذشته باید 
به عنوان یک تکلیف انقلابی ســرلوحه کار متولیان 
امر باشد.اســتاندار خراســان رضوی با بیان این که 
انتخابات یکی از بزنگاه های مهم کشور است که باید 
به وظیفه خود عمل کنیم، افزود: در مواجهه با شرایط 
کنونی باید بســیار مراقبــت کنیم تا بــه بهترین نحو 
ممکن زمینه برای حماسه حضور مردم فراهم شود.
وی گفت: مثــل دوره های قبل انتخابــات را با چهار 
راهبرد امنیت، سلامت، رقابت و مشارکت حداکثری 
تاکید و دنبال می کنیم.نظری با اشاره به تجربه خوب 
برگزاری انتخابات متوالی چند ماه اخیر در اســتان 
خاطرنشان کرد: تعداد شعب و انتخاب صندوق ها بر 

اساس مخاطب باید تنظیم و جانمایی شود.

اختصاص ۵00 تن گوشت گرم 
وارداتی به مشهد

مدیر بازرسی و نظارت بر اصناف مشهد گفت: 500 تن 
گوشت گرم گوساله طرح تنظیم بازار با قیمت مصوب 
هر کیلوگــرم ۲ میلیــون و ۹۹0 هزار ریــال به منظور 
کنترل قیمت آن به این شــهر اختصاص یافته اســت.
محسن صیادی در گفت وگو با ایرنا افزود: این اقدام با 
همکاری اتحادیه گوشت دامی و با تمهیدات فرماندار 
مشهد انجام شده است، گوشت گوساله گرم برزیلی 
به صورت ران و دســت و گردن از روز شنبه )امروز( در 
فروشــگاه های محصولات پروتئینی و نیز فروشــگاه 
های زنجیره ای سراسر مشهد توزیع می شود.وی بیان 
کرد: با توجه به بارندگی های اخیر در مشهد، عرضه دام 
زنده در بازار این شهر کاهش و قیمت آن افزایش یافته 
است که این موضوع با توزیع گوشت طرح تنظیم بازار 
در روزهای آینده مرتفع خواهد شــد.مدیر بازرسی و 
نظارت بر اصناف مشهد با اعلام تشدید نظارت ها بر 
عرضه کنندگان گوشــت قرمز در بازار این شهر ادامه 
داد: از ابتدای امسال تاکنون سه واحد صنفی مرتبط 

به علت تخلفات صنفی پلمب شده اند.

آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد مطرح کرد: 

35 سال حفظ و حیات اندیشه امام)ره( 
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